（別紙様式４）
〇　〇　第　　　号
　平成　　年　月　日

（静岡地域協議会）
公益財団法人静岡県グリーンバンク
[bookmark: _GoBack]理事長　中山　正邦　　様

活動組織の名称
代表者職・氏名　　　○○　○○（押印省略）
担当者名（日中も連絡できる方）
メールアドレス、電話番号（携帯）

平成○○年度　モニタリング調査の実施について（独自調査の提案）

　標記について、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付要領の運用５－（６）－２）に基づき、下記のとおり提案します。
記
１　独自の目標・調査方法の提案
（１）独自調査の提案理由

（２）独自調査の内容
	活動のタイプ

	主な整備活動の内容

	調査の名称

	活動の目標・調査のねらい

	調査区の形と大きさ

	初回調査の内容

	想定する数値目標の内容

	年次調査の内容

※　林野庁作成のモニタリング調査ガイドライン４－２，４－３に従っていることを確認した上で提案してください。
※　具体的な調査方法について、活動対象森林一覧表、計画図、対象森林の現況写真、及び補足説明書（様式、任意）等を添付することができます。
※　複数の箇所やタイプについて提案する場合は、別葉としてください。
※　前年度に実施したモニタリング調査について、独自の調査方法に変更する場合もこの様式より提案してください。